ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Paulo Victor Farias Pinheiro,

no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE 1 (UM) TRATOR TIPO CORTADOR DE GRAMA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DE PARQUES, GRAMADO E JARDINS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA,
DESPORTO, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vem adjudicar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.2402001 -
SECULDES, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da empresa: -

AGROPATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (CNPJ 20.963.38010001-77), localizada na

Linha União da Serra, n°. 50, Caravaggio, CEP 95320-000, Nova Prata/RS, telefone - (54) 3242-1333,

Vencedora do ITEM 01 com o valor global de R$ 19.107,00 (dezenove mil, cento e sete reais), de acordo
com as especificações abaixo discriminadas.

o
ITEM 01 ~VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 19.107,00 (DEZENOVE MIL, CENTO E SETE REAIS)

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD
MODELO/MARC

VLR UNIT VLR TOTAL

TRATO RPARACO RTARG RAMA
I91-IP 	À 	GASOLINA,04
TEMPOS; DIREÇÃOERGONOMI
C,FILTRODEÓLEO,VELOCIDAD
EAXIMADE8,9KM/H,LARGURAD
O 	CORTEDEI07 	CM; 	06 TS R$ R$
POSIÇÕESDE

ALTURADE
U ni. 1

142/HUSQVARNA 19.10700 19.107,00
CORTERODASQUE
SEAJUSTAMA
QUALQUERTERRENO,LÂMINA
SLIDECOLECTE
ASSENTOAJUSTÁVEL.

s
Limoeiro do Norte - CE, 15 de março de 2021

PAULO VICTOR F, RIAS PINHEIRO
Pregoeiro/Presidente da Comissão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000